БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БОГОРОДСКИЙ
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

	[image: ]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР
«05» март 2025 й

№ 22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» марта 2025 г.

[bookmark: _Hlk191893748][bookmark: _Hlk191895219][bookmark: _Hlk192584456]Об отмене Постановления от 03.04.2024г  №18 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район   Республики Башкортостан

В целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования в соответствие с Федеральным законодательством, Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Постановление от 03.04.2024г №18 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район   Республики Башкортостан, признать утратившим силу.
2. Обнародовать данное постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                               Л.Ф.Ахмерова

image1.png